
sestavený k 31.12.2021

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Bezuchov

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2021

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

636118

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Bezuchov čp. 14

Bezuchov

   

telefon

fax

e-mail

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana

1 z 10

24.04.2022

20:26:37
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Šromová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Bezuchov), verze: 2021.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 510 000,00 510 000,00 505 814,14 

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 15 000,00 15 000,00 32 871,90 

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 100 000,00 100 000,00 85 276,34 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 450 000,00 643 000,00 719 354,19 

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. -     27 170,00 27 170,00 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 200 000,00 1 416 300,00 1 610 078,05 

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. -     3 070,94 3 070,94 

1337 Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad 120 000,00 120 000,00 116 293,00 

1341 Příjem z poplatku ze psů 2 600,00 2 600,00 2 520,00 

1361 Příjem ze správních poplatků 500,00 500,00 250,00 

1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. 15 000,00 15 000,00 23 748,01 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 260 000,00 260 000,00 309 864,84 

2 673 100,00 3 112 640,94 3 436 311,41 1xxx Daňové příjmy

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 148 200,00 148 400,00 163 314,00 

2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 1 200,00 1 200,00 5 000,00 

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 23 000,00 23 000,00 22 753,00 

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 10 000,00 10 000,00 16 495,00 

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 200,00 200,00 174,00 

2141 Příjem z úroků 200,00 200,00 181,63 

2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 20 000,00 20 000,00 10 172,00 

2322 Příjem z pojistných plnění -     100 000,00 100 000,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 6 000,00 6 000,00 34 331,41 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené -     -     129,00 

208 800,00 309 000,00 352 550,04 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků -     -     1 000,00 

-     -     1 000,00 3xxx Kapitálové příjmy

2 881 900,00 3 421 640,94 3 789 861,45 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     73 798,90 73 798,90 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 68 100,00 70 800,00 70 800,00 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     954 905,00 954 905,00 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 300 000,00 -     -     

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     106 000,00 106 000,00 

368 100,00 1 205 503,90 1 205 503,90 4xxx Přijaté transfery

3 250 000,00 4 627 144,84 4 995 365,35 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 400 000,00 438 000,00 437 650,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 74 640,00 109 125,00 100 348,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 275 000,00 275 000,00 248 624,00 

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 105 000,00 106 000,00 105 474,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 63 000,00 64 000,00 60 629,00 

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 2 000,00 2 000,00 1 743,76 

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 7 000,00 25 000,00 24 248,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 38 000,00 70 000,00 50 242,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 500,00 59 244,00 52 524,60 

5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 4 100,00 6 300,00 5 888,00 

5153 Plyn 57 000,00 57 000,00 47 639,90 

5154 Elektrická energie 112 000,00 113 000,00 93 484,24 

Strana

2 z 10

24.04.2022

20:26:37
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Šromová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Bezuchov), verze: 2021.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5156 Pohonné hmoty a maziva 24 000,00 24 000,00 19 589,00 

5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 693,00 

5162 Služby elektronických komunikací 65 000,00 76 000,00 75 936,88 

5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00 56 500,00 55 930,20 

5167 Služby školení a vzdělávání 3 500,00 3 500,00 1 500,00 

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 26 000,00 26 000,00 23 749,00 

5169 Nákup ostatních služeb 414 010,00 429 091,00 338 076,60 

5171 Opravy a udržování 463 000,00 221 409,40 123 392,20 

5175 Pohoštění 17 000,00 24 000,00 22 928,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené -     9 000,00 8 760,00 

5182 Převody vlastní pokladně -     -     5 956,00 

5194 Výdaje na věcné dary 20 000,00 20 000,00 10 086,00 

5219 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelům -     175 000,00 160 000,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 18 000,00 9 000,00 -     

5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 2 500,00 5 500,00 4 805,28 

5321 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 2 000,00 1 350,00 

5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 19 000,00 20 000,00 19 079,20 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 352 000,00 352 000,00 352 000,00 

5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac -     148 932,00 148 932,00 

5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 29 250,00 35 186,00 35 186,00 

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 500,00 500,00 321,00 

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů -     15 140,00 15 140,00 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům -     27 170,00 27 170,00 

5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi -     7 715,00 7 715,00 

5492 Dary fyzickým osobám -     1 500,00 1 500,00 

5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -     1 500,00 1 500,00 

2 650 000,00 3 016 312,40 2 689 790,86 5xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku -     24 300,00 24 300,00 

6121 Stavby 600 000,00 1 151 390,00 1 151 390,00 

6122 Stroje, přístroje a zařízení -     120 988,00 120 988,00 

6349 Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně -     36 000,00 17 061,00 

600 000,00 1 332 678,00 1 313 739,00 6xxx Kapitálové výdaje   (třída 6)

3 250 000,00 4 348 990,40 4 003 529,86 Rozpočtové výdaje

-     278 154,44 991 835,49 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana

3 z 10

24.04.2022

20:26:37
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Šromová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Bezuchov), verze: 2021.01.D



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 -     278 154,44- 991 835,49-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) -     278 154,44- 991 835,49-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 5 830 999,86 6 822 835,35 991 835,49 

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 5 830 999,86 6 822 835,35 991 835,49 

Pokladna -     -     -     

Strana

4 z 10

24.04.2022

20:26:37
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Šromová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Bezuchov), verze: 2021.01.D



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     

Příjmy celkem -     -     -     

Výdaje celkem -     -     -     

Obrat -     -     -     

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     

Změna stavu -     -     -     

Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 23 731,00 -     23 731,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 19 698 643,87 1 241 390,00 20 940 033,87 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 1 265 100,50 211 764,00 1 476 864,50 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 517 403,82 71 467,90 1 588 871,72 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 2 301 714,10 9 996,88 2 311 710,98 

Kulturní předměty 4 800,00 10 000,00 14 800,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 249 736,00 24 300,00 274 036,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 918 775,00 140 471,00- 1 778 304,00 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 543 000,00 -     2 543 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 23 731,00- -     23 731,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 6 440 817,00- 298 563,00- 6 739 380,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 917 371,00- 120 213,00- 1 037 584,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 517 403,82- 71 467,90- 1 588 871,72-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 300 000,00 -     -     4121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     106 000,00 106 000,00 4122

Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 2 000,00 1 350,00 5321

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 19 000,00 20 000,00 19 079,20 5329

Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi -     7 715,00 7 715,00 5366

Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně -     36 000,00 17 061,00 6349

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

17058 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 805 973,00 x-     

Strana

5 z 10

24.04.2022

20:26:37
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Šromová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Bezuchov), verze: 2021.01.D



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

17058 5171 Opravy a udržování -     x 345 417,00-x

17058 6121 Stavby -     x 1 151 390,00 x

-     805 973,00 805 973,00 17058 Účel.dotace na realizaci opatř.k
ozdravění ovzduší

-     

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 148 932,00 x148 932,00 

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

148 932,00- x 148 932,00 x

148 932,00- 148 932,00 148 932,00 33063 148 932,00 

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 42 798,90 x34 435,59 

-     42 798,90 -     98037 34 435,59 

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 31 000,00 x31 000,00 

98071 5021 Ostatní osobní výdaje 19 000,00- x 11 120,00 x

98071 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00- x 2 243,00 x

98071 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00- x 8 000,00 x

98071 5175 Pohoštění 1 000,00- x 720,00 x

31 000,00- 31 000,00 22 083,00 98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR

31 000,00 

98193 5364 Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

-     x 15 140,00 x

-     -     15 140,00 98193 -     

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla zpracována na základě Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření
vykonaného dne 3. 11. 2021 a na základě výsledku přezkoumání hospodaření vykonaného dne 9. 2. 2022.
 
Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo na základě žádosti dle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném znění a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). Kontrolním úkonem, jímž došlo k
zahájení přezkoumání, bylo doručení Oznámení o zahájení přezkoumání obce Bezuchov za rok 2021 dne 19. 10. 2021.
Posledním kontrolním úkonem předcházejícím zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření bylo podání
předběžné informace o kontrolních zjištěních dne 9.2. 2022.
 
Místo provedení přezkoumání:
Obecní úřad Bezuchov
Krajský úřad Olomouckého kraje
 
Přezkoumané období:
1. 1. 2021 - 31. 12. 2021
 
Dílčí přezkoumání hospodaření dne 3. 11. 2021 vykonaly:
kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
Bc. Daniela Machalová
kontrolor:
Ing. Petra Krejsová Odehnalová
 
Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole
(kontrolní řád), v platném znění (dále jen zákon č. 255/2012 Sb.) vydala vedoucí odboru kontroly Krajského úřadu
Olomouckého kraje Mgr. Bc. Zuzana Punčochářová.
 
Zástupci obce:
Mgr. Zdeněk Pospíšilík - starosta
Jana Šromová - účetní
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí příloh Závěrečného účtu obce Bezuchov a obsahuje i výsledek
konečného dílčího přezkoumání.
 
ZÁVĚR
Při přezkoumání hospodaření obce Bezuchov za rok 2021:

Strana

6 z 10

24.04.2022

20:26:37
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Šromová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Bezuchov), verze: 2021.01.D



- nebyly zjištěny chyby a nedostatky
- územní celek jako příjemce transferu nedodržel postupy účtování transferů s povinností vypořádání

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Mateřská škola Bezuchov
Bezuchov 57, 753 54 Soběchleby
IČO 75029421
 
Ředitelka: Kateřina Jemelková
 
Pracovníci školy v roce 2021:
2 učitelky
1 provozní pracovnice
1 asistentka
 
Kapacita 24 dětí. Ve školním roce 2021/2022 zapsáno 21 dětí.
 
Inventarizační soupis majetku Mateřské školy Bezuchov k 31.12. 2021
 
 
Aktiva : 
  
028     Drobný dlouhodobý hmotný  majetek         1 141 696,60Kč
088     Oprávky k DDHM                                         1 141 696,60Kč
 
 
Peněžní prostředky k 31. 12. 2021  
 
Zůstatky  na účtech  KB Přerov
SU 241  stav na ZBÚ KB                    1 066 451,55 Kč
SU 243 stav na účtu FKSP          46 249,50 Kč
Stav hotovosti v pokladně                         16 613,00 Kč
                    
Celkem                          1 129 314,05  Kč
 
 
Poskytnuté provozní zálohy :
 
SÚ : 314 poskytnuté provozní zálohy Celkem        26 070,00 Kč
        388 dohadné účty aktivní - šablony       148 932,00  Kč      
 
 
FKSP  412              50 653,06 Kč
RF      413                                                                                                     255 971,93 Kč
RF      414                                                                       118 990,28Kč
RF      414 - šablony                                                                       252 931,00Kč 
          472 dlouhodobé přijaté zálohy                                                            148 932,00 Kč    
 
Závazky   
 
Pasiva :
SÚ   321                                                                                       56 465,79 Kč 
SÚ  331         Závazky vůči zaměstnancům-výplaty 12/2021                      184 270,00 Kč 
SÚ  342          daň(srážková, zálohová 12/2021          24 652,00 Kč
SÚ  336          sociální poj. 12/2021           72 860,00 Kč
SU  337          zdravotní poj. 12/2021                 31 426,00 Kč 
SÚ 389           dohad.účty pasivní za energie-ve výši záloh,voda                      26 070,00 Kč
SÚ 374           Krátkodobé přijaté zálohy na transfery – vratky kraj                        0,00 Kč
                   
 
SÚ 902 300  Majetek na podrozvaze                       184 787,95 Kč 
SÚ 902 030                                                                                                         439,00 Kč
SÚ 902 000                                                                                                    46 544,40 Kč
909 100  Majetek budovy MŠ vedený na podrozvaze                      1 983 976,21  Kč

Strana

7 z 10

24.04.2022

20:26:37
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Šromová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Bezuchov), verze: 2021.01.D



                    
Celkem 902-909                     2 215 747,56 Kč 
 
Výnosy celkem za rok 2021  3 728 566,07 Kč
Náklady celkem za rok 2021  3 651 812,26 Kč
 
Výsledek hospodaření činí                      76 753,81 Kč

XI. Ostatní doplňující údaje

Obec Bezuchov, IČO 00636118
Závěrečný účet obce za rok 2021 - návrh
 
Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
 
Údaje o obci:
 
Adresa: Obec Bezuchov, Bezuchov č. p. 14, 753 54 Soběchleby
Starosta obce: Mgr. Zdeněk Pospíšilík, tel. 581 791 050, mobil: 724 182 834
E-mail: ou@bezuchov.cz
 
Bankovní spojení: Základní běžný účet zřízen u KB a.s., pobočka Kratochvílova 2, 750 11 Přerov 
č. ú. 23124831/0100
 
Základní územní jednotka:  Bezuchov ZUJ
 
Obec obdržela v roce 1998 titul: „Vesnice roku Zelená stuha“ 
                                   2005 titul: „ Vesnice roku Bílá stuha “
     2010 duhová stuha: Cena naděje pro živý venkov
 
Počet obyvatel k 1. 1. 2021: 188
Rozloha katastru obce 396 ha
Internetové stránky obce: www.bezuchov.cz
 
Zastupitelstvo obce v roce 2021:
Starosta obce: Mgr. Zdeněk Pospíšilík
Místostarosta obce: Ing. Radek Štěpánek
Zastupitelstvo obce: 7 členů 
 
Jmenný seznam:
Mgr. Zdeněk Pospíšilík
Ing. Radek Štěpánek
RSDr. Jan Svoboda 
Marie Doušková
Jiří Hradil
Ing. Martin Macháček
Hana Caletková (od 27.10.2020)
 
Počet veřejných zasedání v roce 2021: 6
                                   
Výbory
Kontrolní výbor
předseda:  Marie Doušková
členové:    Alena Drdová
   Ing. Martin Macháček
             
Finanční výbor
předseda:  Jiří Hradil
členové:     Roman Kašpárek
                  Dagmar Caletková 
 
Obecně závazné vyhlášky obce platné v roce 2021:
2004 Požární řád-OZV od 1. 4.2004 
2005 OZV č.1/2005 zrušení OZV č.1/1999 stanov.přísp.na část. úhr. nein. nákl. 
2006 OZV č.1/2006  Stanovení části spol. školského obvodu

Strana

8 z 10

24.04.2022

20:26:37
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Šromová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Bezuchov), verze: 2021.01.D



2006 OZV č.2/2006, kterou se mění a doplňuje Vyhláška o závazné části ÚP 
2010 OZV č.2/2010 O místním poplatku ze psů
2013 OZV č.1/2013 O místním poplatku za užívání veř. prostranství
2021        OZV č.1/2021 O místním poplatku za obec. sys. opad. hospod.
2021        OZV č.2/2021 o stanovení obec. systému opad. hospod.
 
 
Obec Bezuchov je členem:
• Mikroregion  Záhoří - Helfštýn
• Mikroregion Moštěnka
• Spolek pro obnovu venkova 
• Svaz měst a obcí ČR 
• MAS Partnerství Moštěnka
• DSO Moravská brána
 
Příspěvková organizace obce:
ZO schválilo Zřizovací listinu pro příspěvkovou organizaci s účinností od 1. 11. 2009:
•  Mateřská škola Bezuchov, příspěvková organizace, okres Přerov, Bezuchov 57, IČO 75029421 
 
Organizační složky obce                                                                                                 
•  Sbor dobrovolných hasičů Bezuchov 
 
Pracovníci obce v roce 2021
1 THP- pracovní smlouva 28 hod/týden
1 dělník na veřejně prospěšné práce - pracovní smlouva 40 hod/týden 
1 dohoda o provedení práce – dobrovolný knihovník
A ostatní dohody o provedení práce-na údržbu veřejné zeleně a úklid obce dle sezonní potřeby a potřeb zajištění prací
obecním úřadem Bezuchov.
 
Výběrová řízení v roce 2020
- Oprava střechy MŠ Bezuchov
 
Pojištění majetku obce
GENERALI Česká pojišťovna a.s. pobočka Přerova-pojištění majetku obce. 
 
Zpracování agendy úřadu:
Veškeré účetnictví úřadu je počítačově zpracováno programem GORDIC spol. s.r.o. Nový Bor.

Strana

9 z 10

24.04.2022

20:26:37
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Šromová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Bezuchov), verze: 2021.01.D



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana

10 z 10

24.04.2022

20:26:37
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Šromová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Bezuchov), verze: 2021.01.D


